
Zarządzenie Nr 1/2010  

Starosty Legnickiego  

z dnia 8 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu 
pomocy społecznej na terenie powiatu legnickiego w 2010 r. 

 

Na podstawie art.6 pkt 15 i art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (jednolity tekst z 2009 r. Nr 175, poz.1362 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej na 

terenie powiatu legnickiego w 2010 roku w wysokości: 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 

w którym zostało opublikowane.  

1) 2.897 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych „Prząśnik” w Brenniku,

2) 2.245 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu.

Starosta Jarosław 

Humenny 

 

ID: RSQHM-TRJTZ-XGLSK-PIOOP-PKMIY. Podpisany. Strona 1 / 1


